
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nibbiola.   La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 

pretorio on-line 
 

 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n°  2 

del Servizio Segreteria 

adottata in data 07/01/2019 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ALBO BENEFICIARI CONTRIBUTI 

ESERCIZIO 2018           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Visto il Regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti 

pubblici e soggetti privati. 

Visto l’art. 22 della Legge 421/91 e s.m.i. 

Visto l’albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, relativamente all’anno 2018, sovvenzioni, 

crediti, sussidi e benefici di natura economica. 

Considerato che i suddetti benefici sono stati pubblicati nell’apposita sezione “Amministrazione 

trasparente” Sottosezione “Atti di concessione” anche quando inferiori a Euro 1.000,00. 

Visto lo Statuto comunale. 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di approvare l’albo dei beneficiari di provvidenze economiche relative all’esercizio 2018 allegato 

alla presente. 

Di provvedere alla pubblicazione del presente atto nell’apposita sezione “Amministrazione 

trasparente” Sottosezione “Albi beneficiari provvisori”. 

 

 

 

 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

 

       Il Responsabile del Servizio Segreteria 

FIRMATO DIGITALMENTE 

BORACCHIA PATRIZIA 

      

 


